Чãваш Республики                                                          Муркаш районĕн

Юнка
ял поселенийĕн                                                             администраций

ЙЫШÃНУ

03.07.2020 ç. № 33
Юнка сали
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация
Юнгинского
сельского поселения

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.07.2020 г. № 33
с. Юнга

Об утверждении отчета об исполнении бюджета   Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за  I полугодие 2020 года
            В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и с главой 9 Положения о регулировании бюджетных правоотношений в Юнгинском сельском поселении администрация Юнгинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за  I полугодие 2020 года по расходам в сумме 1 664 096,32 руб., по доходам в сумме 1 446 442,80 руб. с превышением расходов над доходами в сумме  217 653,52 руб. со следующими показателями:
доходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации бюджета за I полугодие 2020 года согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению;

расходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета за I полугодие 2020 года согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению;

расходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за I полугодие 2020  года согласно приложению № 3 к настоящему Постановлению;

            источники финансирования дефицита бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за I полугодие 2020 года согласно приложению № 4 к настоящему Постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава   администрации

Юнгинского сельского поселения                                                             В.В. Фомин

	Приложение № 4                                                                                                           к Постановлению администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 03.07.2020 г. № 33 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за I полугодие 2020 года"

	Источники финансирования дефицита бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за I полугодие 2020 года

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код источника финансирования дефицита бюджета по бюджетной классификации
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	500
	x
	217 653,52

	в том числе:

	источники внутреннего финансирования дефецитов бюджетов
	520
	x
	-

	из них:

	источники внешнего финансирования бюджета
	620
	x
	-

	из них:

	Изменение остатков средств
	700

	217 653,52

	  Изменение остатков средств
	700
	000 01 05 00 00 00 0000 000
	217 653,52

	увеличение остатков средств, всего
	710

	-1 452 145,92

	  Увеличение остатков средств бюджетов
	710
	000 01 05 00 00 00 0000 500
	-1 452 145,92

	  Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	710
	992 01 05 02 00 00 0000 500
	-1 452 145,92

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	710
	992 01 05 02 01 00 0000 510
	-1 452 145,92

	  Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	710
	992 01 05 02 01 10 0000 510
	-1 452 145,92

	уменьшение остатков средств, всего
	720

	1 669 799,44

	  Уменьшение остатков средств бюджетов
	720
	000 01 05 00 00 00 0000 600
	1 669 799,44

	  Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	720
	992 01 05 02 00 00 0000 600
	1 669 799,44

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	720
	992 01 05 02 01 00 0000 610
	1 669 799,44

	  Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений
	720
	992 01 05 02 01 10 0000 610
	1 669 799,44

	Приложение № 2                                                                                                           к Постановлению администрации Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  от 03.07.2020 г. № 33 "Об утверждении отчета об исполнении бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики за I полугодие 2020 года"

	Расходы бюджета Юнгинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики по ведомственной структуре расходов бюджета за I полугодие 2020 года

	 Наименование показателя
	Код строки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4

	Расходы бюджета - всего
	200
	x
	1 664 096,32

	в том числе:

	  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	200
	993 0100 00 0 00 00000 000
	608 035,83

	  Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	200
	993 0104 00 0 00 00000 000
	602 035,83

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 121
	400 758,56

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 129
	106 432,00

	  Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 242
	17 582,39

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 244
	72 046,67

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 851
	3 184,00

	  Уплата прочих налогов, сборов
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 852
	1 726,00

	  Уплата иных платежей
	200
	993 0104 Ч4 Э 01 00200 853
	306,21

	  Обеспечение проведения выборов и референдумов
	200
	993 0107 00 0 00 00000 000
	-

	  Резервные фонды
	200
	993 0111 00 0 00 00000 000
	-

	  Резервные средства
	200
	993 0111 Ч4 1 01 73430 870
	-

	  Другие общегосударственные вопросы
	200
	993 0113 00 0 00 00000 000
	6 000,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0113 Ч5 3 02 73710 244
	6 000,00

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	200
	993 0200 00 0 00 00000 000
	28 482,79

	  Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	993 0203 00 0 00 00000 000
	28 482,79

	  Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов
	200
	993 0203 Ч4 1 04 51180 121
	21 876,15

	  Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов
	200
	993 0203 Ч4 1 04 51180 129
	6 606,64

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	200
	993 0300 00 0 00 00000 000
	27 600,00

	  Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	200
	993 0309 00 0 00 00000 000
	24 000,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0309 Ц8 1 02 70030 244
	24 000,00

	  Обеспечение пожарной безопасности
	200
	993 0310 00 0 00 00000 000
	3 600,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0310 Ц8 1 04 70280 244
	600,00

	  Уплата прочих налогов, сборов
	200
	993 0310 Ц8 1 04 70280 852
	3 000,00

	  Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	200
	993 0314 00 0 00 00000 000
	-

	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	200
	993 0400 00 0 00 00000 000
	550 519,07

	  Сельское хозяйство и рыболовство
	200
	993 0405 00 0 00 00000 000
	-

	  Водное хозяйство
	200
	993 0406 00 0 00 00000 000
	120 413,12

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0406 A1 3 01 73090 244
	106 300,00

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	993 0406 A1 3 01 73090 851
	5 283,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0406 A1 3 01 75080 244
	8 830,12

	  Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	200
	993 0409 00 0 00 00000 000
	372 205,95

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0409 Ч2 1 03 74190 244
	124 931,95

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0409 Ч2 1 03 S4192 244
	247 274,00

	  Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	993 0412 00 0 00 00000 000
	57 900,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0412 A4 1 02 77590 244
	57 900,00

	  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	200
	993 0500 00 0 00 00000 000
	94 318,63

	  Благоустройство
	200
	993 0503 00 0 00 00000 000
	94 318,63

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0503 A5 1 02 77400 244
	43 919,63

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0503 A5 1 02 77420 244
	37 209,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 0503 A5 1 02 77470 244
	13 190,00

	  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	200
	993 0800 00 0 00 00000 000
	353 140,00

	  Культура
	200
	993 0801 00 0 00 00000 000
	353 140,00

	  Иные межбюджетные трансферты
	200
	993 0801 Ц4 1 07 7A390 540
	353 040,00

	  Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	200
	993 0801 Ц4 1 07 7A390 851
	100,00

	  ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	200
	993 1100 00 0 00 00000 000
	2 000,00

	  Физическая культура
	200
	993 1101 00 0 00 00000 000
	2 000,00

	  Прочая закупка товаров, работ и услуг
	200
	993 1101 Ц5 1 01 71390 244
	2 000,00

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	x
	-217 653,52